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başlarken

H er insanın kendisine ait bir öz geçmişi, doğumuyla başlayıp, gençlik ve ol-
gunluk devresiyle devam eden, yaşlılıkla da son bulan bir biyografisi var-
dır. Ayrıca yaşamında, bazı dönüm noktaları bulunmaktadır; yapmış olduğu 

bir iş, aldığı bir karar, giriştiği bir mücadele, onun gelecekteki tüm yaşamını etkiler. 
Her insanın hayatında karşılaştığı bu karar ve olaylar, gelecek yaşam için bir dönüm 
noktası olur, hatta bazen o kadar önemlidir ki, sadece kendi yaşamını etkilemekle kal-
maz, başkalarının da yaşam tarzını etkiler.

Eğer tarihi de topyekûn ele alacak olursak, bütün bunlar tarih için de geçerlidir. 
Tarihteki, bazı olaylar tüm insanlığın kaderini etkilemiştir. İnsanlık tarihinin bir kesi-
tindeki olay, gelecekte insanların alacağı kararlara etki etmiştir. Bu fertte olduğu gibi, 
insanlığın da kaderini değiştirerek, herkes için bir dönüm noktası olmuştur.

Bütün insanları; hangi ideolojiden ve mektepten olursa olsun, herkesi derinden et-
kileyen, tarihin en büyük olaylarından biri de, Aşura kıyamıdır. Hiç kuşkusuz insan-
lık tarihine adını ve hedefini altın harflerle yazanlar içinde, Kerbela kahramanı, öz-
gürlük sembolü ve izzet iftiharı olan Hz. Hüseyin’in (a.s) yeri bir başkadır. Hüseyin 
bin Ali (a.s), insanlık tarihinin en önemli dönüm noktasıdır; İmam ile insanlığın gidi-
şatı değişti, öncekinden çok daha farklı bir yaşam tarzı oluştu.

Hz. Hüseyin (a.s), herkesin yaşamına yön veren, bütün mücadelelerin ilham kay-
nağıdır. Özgürlük, izzet, onur, boyun eğmeme, idealler için her şeyi feda etme ve di-
renişçi bir karaktere bürünmek, Hüseyin’le anlam kazanmıştır. İmam Hüseyin (a.s) 
baskı ve zulüm altında ezilen tüm insanların kaderi değiştirerek, herkese nasıl özgürce 
yaşayıp ve nasıl özgürce ölüneceğini gösterdi.

Özgürlüklerine kavuşmak isteyen ezilmiş halklar, Hz. Hüseyin’i kendilerine ör-
nek aldıktan sonra ancak başarıya ulaşabildiler ve bugün eğer özgürlük hareketleri 
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başarıya ulaşamıyorsa, halklar zalim ve işgalci güçlerin pençeleri altında eziliyorsa, 
bunun nedeni, Kerbela kıyamını kendilerine meşale olarak seçmemeleridir. Resulul-
lah (s.a.a) şöyle buyurmaktadır:

“Hüseyin, hidayet meşalesi ve kurtuluş gemisidir.”

İnsanlığın karanlık dünyasını aydınlatıp, nasıl yaşanılması gerektiğini gösteren de 
bu meşaledir. İmam Hüseyin (a.s) insanın elinden tutarak en hızlı şekilde saadet ve 
mutluluk diyarına götürendir ve bu hiç şüphesiz İmam’ın uzanmış eline, elini uzatan-
lar için geçerlidir. Bu, Kerbela üniversitesinde özgürlük öğretmeninden nasıl yaşanı-
lıp, nasıl ölünmesi gerektiğini öğrenmek isteyenler içindir.

Evet, Kerbela üniversitesinde; altı aylık bebekten yetmiş yaşındaki yaşlıya kadar 
herkesin öğrenci olduğu bu okulda, sayısız sınıflar bulunmaktadır. Tarih, felsefe, ah-
lak, irfan, psikoloji, eğitim, fıkıh, izzet, şehadet ve yüzlerce diğer sınıf vardır ve bu 
sınıflara her an binlerce insan katılmaktadır.

Bu ehemmiyetten kaynaklanarak; dergimizin bu sayısında Hz. Hüseyin’in şehadet 
yıldönümünde Onu daha yakından tanımamız ve yaşamından yaşamımız için dersler 
çıkarabilmemiz maksadıyla üç makaleye yer verdik.

Ayrıca yine eğitim, felsefe ve psikolojik konularda makalelere getirdik. Umulurki 
okuyucularımıza faydalı olur. Yine umulur ki azıkların az, yolun uzun olduğu günde, 
bu çalışmamız ebedi saadete bizleri ulaştırır.

Tevfik Allah’tandır.

Dr. Resul Abdullahi


